9. In Hutburge in pago asterburgi continentur III mansi quos habent landwart godicho et buozu et persoluent singuli in quolibet anno L modios siliginis et XXXX modios auene.

10. In Falohus in pago Nithega continentur ec iugera terre arabilis sigeuuart habet LX iugera et persoluet quois anno XXX modios siliginis XX hordei et IIII oues uuillo habet XXXX iugera et persoluet XX modies siliginis et XX auene rehard similiter ut uuillo uuibald ut uuillo landae habet XX iugera et persoluet X modios siliginis et X auene.

11. In Guddianstede in pago Falim continentur VIII mansi quos habent heridag soicho heio uuilega mannigo dedii geruard heriuuald aio heridae eddi renold heriman bucco dodo et gerbrat et quilibet habet XXX iugera et quois anno persoluet XXX modios siliginis totidem auene et I agnum.

12. In uuaritbeke in pago auga IIII furnales pertinent ad monasterium sancti uitii.

13. In uurihem in pago uuimodia medietatem gangi habet bruocco et persoluet quotannis II boues.

14. In Immanlus in ducatu Astfala in pago Hringbo continentur mansus area et II horti que habet odolf et persolvet quois anno XIII modios siliginis III oues cum agnis II paldones et IIII pannos.

15. In buria in pago Hemunga habent gerdag abbigo bobbo fibar bildinar et eigo VII mansos et persoluent singuli quotannis LX modios auene IIII siliginis II oues et unuam eminam mellis.

16. In campo Bochinafeld in pago Derlingo fito friedebern habet IIII mansos et persoluet quoquis anno CXX modios siliginis LX modios hordei et LX modios auene et IIII oves.

17. In Loingo in pago Enterigavi continentur V mansi quos habent hauuart odulf bruoder dendi dafbold bruoder brunhart ado boigo et geruuar et singuli persoluent XVI modios auene II oves et VIII denaros sine porcum.

18. In Hretha in pago Nethga habent redingag uenna uilhari ricold dedo heligo godescalc hildibern aldmān unaldrīc sibert et huodo VI mansos siue CCCLX iugera et singuli persoluent quoquis anno X modios siliginis X modios hordei et I ouem.

19. In Honesleua in pago Northuringi luizo habet mansum et persoluet quolibet anno XX modios siliginis XX modios auene et duos porcos XVI denariorum.

20. In Theutmareshus in pago Suilbergi habent edo et richirn mansum et XXX iugera edo persoluet quotannis XXV modios siliginis XX modios auene et II oves richern autem persoluet X modios siiginis et totidem auene et III oves.

B e i l a g e 39.

Auszug aus dem Einkünfte-Verzeichniß des Corveyischen
Abts Erkenbert. 1106 — 1128.

Ex Copiario noviori saec. XVti.